
_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: 0677033384 

 

   

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

  NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

Data: 07.05.2025 

Drejtuar: R.S&M 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 R.S&M, me NIPT K32203002I, me adrese: Autostrada Tirane-Durres, km 2 ,Tirane  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Sherbim 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurën e 

hapur të thjeshtuar me objekt “Sherbim transena me qira” me nr. REF- 46070-04-24-

2025, me fond limit 3,000,000(tremilion) lekë pa TVSH, me kohezgjatje 8 muaj nga 

data e nenshkimit. 

Nr Emertimi i sherbimit Njesia  Sasi 

1 

Sherbim Transena me qira 2.5 x 1.1 cope 500 

2 

Sherbim Transena me qira  3.5 x 2 cope 100 

 



_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: 0677033384 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.21 

date 28.04.2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim: X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. R.S&M sh.p.k                                                                                  K32203002I 
Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it

   

2,850,000                              

(dymilioneteteqindepesedhjetemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                    

_____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave______________________________________________________________

_______ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    

_______________ 



_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: 0677033384 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            

arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. R.S&M sh.p.k                                                                                  K32203002I 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it

    

 

2,850,000                              

(dymilioneteteqindepesedhjetemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 

 

 


